
 

 

UCHWAŁA NR XCVI/1168/23 

RADY MIEJSKIEJ W WIELUNIU 

z dnia 23 listopada 2023 r. 

zmieniająca uchwałę Nr IV/24/98 Rady Gminy w Wieluniu z dnia 18 grudnia 1998 r. w sprawie podziału 

miasta na osiedla i gminy na sołectwa 

Na podstawie art. 5 ust. 1 i 2, art. 40 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. 

Dz. U. z 2023 r. poz. 40, poz. 572, poz. 1463, poz. 1688) oraz § 63 ust. 1 Statutu Gminy Wieluń (Dz. Urz. Woj. 

Łódzkiego z 2018 r. poz. 5978, z 2020 r. poz. 3043, z 2022 r. poz. 7588, z 2023 r. poz. 5009) uchwala się, co 

następuje: 

§ 1. W uchwale Nr IV/24/98 Rady Gminy w Wieluniu z dnia 18 grudnia 1998 r. w sprawie podziału miasta na 

osiedla i gminy na sołectwa (t. j. Dz. Urz. Woj. Łódzkiego z 2018 r. poz. 3757, z 2019 r. poz. 1499) wprowadza się 

następujące zmiany: 

1) w § 1 ust. 1 do Osiedla Nr 4 dodaje się następujące ulice: 

„Chryzantemowa, Irysowa, Wieluńskich Batalionów Obrony Narodowej.”; 

2) w § 1 ust. 1 do Osiedla Nr 5 dodaje się następującą ulicę: 

„Szafirowa”; 

3) w § 1 ust. 1 do Osiedla Nr 8 dodaje się następującą ulicę: 

„Porzeczkowa”. 

§ 2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego oraz podlega 

wywieszeniu na tablicach ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Wieluniu, na stronie internetowej Biuletynu Informacji 

Publicznej Gminy Wieluń oraz na stronie internetowej Gminy Wieluń. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wielunia. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 14 grudnia 2023 r.

Poz. 10310



§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Łódzkiego. 

  

 

Przewodniczący Rady 

Miejskiej w Wieluniu 

 

 

Piotr Radowski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 10310


		2023-12-14T12:44:29+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




